
*KUMSX031RMMI* 

 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane , 

Moravskoslezský kraj, krajský úřad, odbor sociálních věcí obdržel dne 13. 9. 2024 Vaši žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“), ve které žádáte o poskytnutí informace – kopie odpovědi na žádost ze dne 6. 11. 2023, 

přičemž dle přiloženého e-mailu ze dne 6. 11. 2023 se jedná o Vaši vlastní žádost, která byla evidována 
pod č. j. MSK 148235/2023.  

 

Odpovědí na výše specifikovanou žádost bylo Rozhodnutí č. j. MSK 150842/2023  ze dne 15. 11. 2023, které 
Vám bylo doručeno dne 27. 11. 2023 prostřednictvím tzv. konverzní pošty. Stejnopis tohoto rozhodnutí Vám 
zasíláme v příloze. 
 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Aleš Neuwirth 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 

 

 

 

Příloha: - Rozhodnutí č. j. MSK 150842/2023 

V áš dopis zn.:  Vážený pan  
 

 

 

 

 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK 129920/2024 

Sp. zn.: SOC/25110/2024/Hel 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Bc. Markéta Hellerová 

O dbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 282 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-09-30 

Elektronický podpis: 30.9.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Aleš Neuwirth
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.1.2025 10:22 +01:00


